
Zápis a usnesení z řádného jednání rady č. 11/2025 obce Kobylí konané dne 26.5.2025    
                                v 18:00 hod. v kanceláři Obecního úřadu Kobylí 

    
       

Přítomni :        Mgr.  Pavel Kotík 

                         Mgr.  Petr Horáček 

                         Radek Kovář 

                         Pavel Novák 

                         MUDr. Radim Herůfek 

 

 

V úvodu prohlásil starosta P. Kotík, že toto jednání rady obce bylo řádně svoláno. Konstatoval přítomnost nadpoloviční většiny 
členů. 

  
Program: 
1) Kontrola minulého zápisu 

2) Smlouvy 

3) Různé 

4) Ukončení zasedání 

  

Hlasování – pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

UR01/11/2025 Program 11. jednání Rady obce Kobylí v roce 2025 byl schválen. 
   

Ověřovatelem zápisu z dnešního jednání rady obce Kobylí byl jmenován Petr Horáček 

 

           1)Kontrola minulého zápisu 

 

Hlasování – pro - 5, proti – 0, zdržel se – 0 

UR02/11/2025 Rada obce Kobylí bere na vědomí zápis 10. schůze Rady obce Kobylí v.r. 2025 bez připomínek 

 

 

2) Smlouvy 

 

a)   Starosta předložil radě obce ke schválení Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje č. JMK096868/25/ 

OKH. Na pořízení věcných prostředků požární ochrany pro JSDH Kobylí ve výši 69 000 Kč. Rada smlouvu projednala a schválila. 

 

Hlasování – pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0   

UR03/11/2025 Rada obce Kobylí schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje č. JMK096868/25/ 

OKH. Na pořízení věcných prostředků požární ochrany pro JSDH Kobylí ve výši 69 000 Kč 

 

b) Starosta předložil radě obce ke schválení Smlouvu o zřízení věcného břemene č..HO-014330095134/001-MDP se společností 

EG.D,s.r.o. IČO:21055050. Kabelová přípojka NN k RD. Rada smlouvu projednala a schválila. 

 

Hlasování – pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0   

UR04/11/2025 Rada obce Kobylí schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene č..HO-014330095134/001-MDP se společností 

EG.D,s.r.o. IČO:21055050. Kabelová přípojka NN k RD. 

 

c) Starosta předložil radě obce ke schválení Smlouvu o spolupráci při pořádání koncertu se společností InHeart Production, s.r.o. 

IČ.08332312. Vánoční koncert Kristián Šebek a Slawinski orchestra 5.12.2026 v Sokolovně. Rada smlouvu projednala a schválila. 

 

Hlasování – pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0   

UR05/11/2025 Rada obce Kobylí schvaluje Smlouvu o spolupráci při pořádání koncertu se společností InHeart Production, 

s.r.o. IČ.08332312. Vánoční koncert Kristián Šebek a Slawinski orchestra 5.12.2026 v Sokolovně 

 

d) Starosta předložil radě obce ke schválení Dodatek č.5 smlouvy č.20/2019 s poskytovatelem STKO, spol. s r.o. Svoz tříděných  a 

směsných odpadů, dotřiďování a odstraňování odpadů. Rada dodatek smlouvy projednala a schválila. 

 

Hlasování – pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0   

UR06/11/2025 Rada obce Kobylí schvaluje Dodatek č.5 smlouvy č.20/2019 s poskytovatelem STKO, spol. s r.o. Svoz 

tříděných  a směsných odpadů, dotřiďování a odstraňování odpadů. 

 

 

e) Starosta předložil radě obce ke schválení Smlouvu o přijetí daru se společností CDC Data s.r.o. IČ: 25344609 Podpora akce 

Vinařská 50, darovaná částka 15 000 Kč. Rada smlouvu projednala a schválila. 

 

 



Hlasování – pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0   

UR07/11/2025 Rada obce Kobylí schvaluje Smlouvu o přijetí daru se společností CDC Data s.r.o. IČ: 25344609 Podpora akce 

Vinařská 50, darovaná částka 15 000 Kč. 

 

f)  Starosta předložil radě obce ke schválení Smlouvu o přijetí daru se společností Stavby RUFA s.r.o. IČ: 29313449 Podpora akce 

Vinařská 50, darovaná částka 20 000 Kč. Rada smlouvu projednala a schválila. 

 

Hlasování – pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0   

UR08/11/2025 Rada obce Kobylí schvaluje Smlouvu o přijetí daru se společností Stavby RUFA s.r.o. IČ:29313449 Podpora 

akce Vinařská 50, darovaná částka 20 000 Kč. 

 

g)  Starosta předložil radě obce ke schválení Smlouvu o přijetí daru se společností Synpro, s.r.o. IČ: 29228298. Podpora akce 

Vinařská 50, darovaná částka 40 000 Kč. Rada smlouvu projednala a schválila. 

 

Hlasování – pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0   

UR09/11/2025 Rada obce Kobylí schvaluje Smlouvu o přijetí daru se společností Synpro, s.r.o. IČ: 29228298.   Podpora akce 

Vinařská 50, darovaná částka 40 000 Kč. 

 

 h)  Starosta předložil radě obce návrh na stanovení poplatku za odchyt a umístění psa v kotci Technických služeb. Rada návrh 

projednala a schválila. 

 

Hlasování – pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0   

UR10/11/2025 Rada obce Kobylí schvaluje stanovení poplatku za odchyt psa ve výši 1 000 Kč a poplatku za umístění psa 

v kotci TS za 500 Kč/ započatý den. 

 

i) Starosta předložil radě obce ke schválení Dodatek č.1 smlouvy o dílo s DAKA stavby s.r.o. Rada dodatek smlouvy projednala a 

schválila. 

 

Hlasování – pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0   

UR11/11/2025 Rada obce Kobylí schvaluje Dodatek č.1 smlouvy o dílo s DAKA stavby s.r.o.  

 

 

 

 

3) Různé 

 

a) Rada obce probrala průběh příprav výstavby bytového domu 

b) Rada obce projednala připomínky k provozu MŠ. Ředitelka MŠ bude pozvaná na jednání rady. 

c) Rada obce projednala přípravy k rekonstrukci ordinace praktické lékařky. 

 

 

4) Ukončení zasedání 

 

Vzhledem k tomu, že program dnešního řádného jednání rady obce byl vyčerpán a nikdo se již nehlásí o slovo, prohlásil starosta toto 

jednání ve 21:00 za ukončené. 

 

  

  
Zapsal: Radek Kovář                                                                         Mgr. Pavel Kotík, starosta   

  
Ověřil: Petr Horáček 

        


